

Ryhmäpuheenvuoro veroprosenttiin liittyen

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja muut kokousta seuraavat.

Alkuun hieman faktoja. Tilastohistoria kertoo, että maamme kuntien tuloveroprosentit ovat olleet taipuvaisia enemmän nousemaan kuin laskemaan. Tilastoista selviää mm. se, että vuonna 2001 korkein veroprosentti maamme kunnissa oli 19,75 % ja samana vuonna matalin 15,00 %. Kaksikymmentä vuotta myöhemmin, eli tänään nuo luvut ovat 23,50 % ja 16,50 %. Ylin verotusprosentti on noussut siis 3,75 %-yksikköä ja matalin 1,5 %-yksikköä.

Kaupunkimme on valitettavasti lähempänä tuota ylintä tuloveroastetta, kuin matalinta. Eikä meillä ehkä oikeasti olisi varaa olla nostamatta verotuksen tasoa tänäkään vuonna. Jos kehitys jatkuu samaan suuntaan tulevinakin vuosina, niin ei meidän kenenkään lomsassa riitä painetta muuhun kuin verojen maksuun.

Kaupunkimme johtavat viranhaltijat joukkoineen ovat viime vuosien aikana tehneet valtavan työmäärän kaupunkimme kehittämissuunnitelmien ja palveluverkon päivittämiseksi. Keväällä ja syksyllä päätökset jäivät valitettavasti niiden osalta tekemättä.

Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä todellakin toivoo, että ensi vuonna strategiatyön jälkeen meiltä päätöksentekijöiltä löytyy riittävän laajalla rintamalla uskallusta tehdä kaupunkimme tulevaisuuden turvaavia päätöksiä. Helppoja ne eivät tule olemaan, olipa kyse sitten kehittämisestä tai palveluverkon karsimisesta. Kovin pitkään ei kuitenkaan enää ole varaa tehdä vain niitä päätöksiä, ettei tehdä mitään.

Arvoisa puheenjohtaja. Raahen sosialidemokraattinen valtuustoryhmän mielestä verotus on oikeudenmukainen keino turvata tasa-arvoiset palvelut kaikille kaupunkimme asukkaille. Kaupunginjohtaja esitti hallitukselle ja hallitus nyt kaupunginvaltuustolle, ettei verotuksen tasoa nosteta. Esitys tulo- tai kiinteistöverojen korotuksesta ei olisi saanut riittävän laajaa kannatusta, vaikka taloudellisia perusteluja sillekin vaihtoehdolle olisi ollut. Valmiina rohkeisiin päätöksiin ensi vuonna Raahen sosialidemokraattinen valtuustoryhmä hyväksyy hallituksen esitykseen verotuksen tasosta vuodelle 2022.

Raahen sosialidemokraattinen valtuustoryhmä, 15.11.2021